
 
 

UCHWAŁA nr 10/2023 
XXIV Zjazdu Sprawozdawczego Lekarzy Weterynarii  

Dolnośląskiej Izby Lekarsko - Weterynaryjnej we Wrocławiu 
z dnia 23 kwietnia 2023 r. 

 
 w sprawie wygaśnięcia mandatu zastępcy rzecznika odpowiedzialności zawodowej 

Dolnośląskiej Izby Lekarsko - Weterynaryjnej we Wrocławiu 
lek. wet. Alicji Bryłkowskiej 

 
 
 

XXIV Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Lekarzy Weterynarii Dolnośląskiej Izby Lekarsko -
Weterynaryjnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 13 pkt 2 ustawy o zawodzie lekarza 
weterynarii i izbach lekarsko - weterynaryjnych z dnia 21 grudnia 1990 roku (Dz. U. z 2019, 
poz.1140, z 2022 r., poz. 1570, poz. 1616) uchwala, co następuje: 

 
§   1 

 
W związku ze zrzeczeniem się przez lek. wet. Alicję Bryłkowską mandatu zastępcy rzecznika 
odpowiedzialności zawodowej Dolnośląskiej Izby Lekarsko - Weterynaryjnej we Wrocławiu 
stwierdza się wygaśnięcie mandatu lek. wet. Alicji Bryłkowskiej na wskazaną wyżej funkcję. 
 

§   2 
 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym większością głosów w obecności ponad 
połowy delegatów obecnych na Zjeździe. 
 

§   3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Prezydium Zjazdu:  

Przewodniczący Zjazdu –    

Zastępca Przewodniczącego Zjazdu –   

Zastępca Przewodniczącego Zjazdu –   

Sekretarz Zjazdu –   

Zastępca Sekretarza Zjazdu –  

 
 
 


